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Høring - Unntak fra kravet om relevant kompetanse i undervisningsfag og plikt til å 

politianmelde ved bruk av falsk dokumentasjon ved søknad om godkjenning av 

utenlandsk fag-og yrkesopplæring 
 

Departementet foreslår å endre regelverket slik at kravet om relevant kompetanse i undervisningsfaget 

ikke skal gjelde de lærerne som oppfylte ansettelseskravene før 1. januar 2014. Departementet mener 

det foreslåtte unntaket også bør gjelde de som fullførte tidligere allmennlærerutdanning etter 1. januar 

2014. Denne gruppen har vært inkludert i unntaks- og dispensasjonsreglene frem til nå, og en slik 

utforming av unntaksregelen vil sikre at alle med allmennlærerutdanning likebehandles, også de som 

av ulike grunner var forsinket i utdanningen. Studentene hadde eksamensrett ut 2015, og det var mulig 

for universitetene og høyskolene å tilby eksamen etter allmennlærerutdanningen frem til 31. desember 

2017.   

 

LO støtter departementets vurdering om at en slik lovendring kan forhindre at lærere som har jobbet i 

skolen i mange år, opplever at de ikke er kvalifisert etter regelverket i fag de har lang 

undervisningserfaring i. Videre bidra til å beholde flere kvalifiserte 

lærere i skolen, ved å redusere antallet lærere som ønsker å skifte yrke eller pensjonere 

seg tidlig. Dette dreier seg om lærere som gjennom mange år har opparbeidet seg 

betydelig kompetanse som er viktig for skolen. 

 

LO støtter departementet forslag og mener tillit til formelle kvalifikasjoner er svært viktig i arbeidslivet. 

Forslaget i høringen vil skjerpe konsekvensene av misbruk og gjøre terskelen høyere for 

dokumentfalsk. Det vil i sin tur kunne bidra til et mer seriøst arbeidsliv der det stilles krav til spesifikk 

kompetanse, og styrke seriøsitet som konkurransefortrinn.  

 

Med vennlig hilsen 

LO Norge 
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(sign.) 
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(sign.) 
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